
Id: ACE03C52-9FD0-4E07-87F7-8F98442BAE43. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/ 212 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu na 
nieruchomości położonej przy ul. Królowej Jadwigi 5 w Łodygowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 pkt 7 Uchwały Rady Gminy Łodygowice nr XVII/153/2008 r. 
w sprawie nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie gminy oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu po 
działce 6820/1, według mapy z projektem podziału stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, na rzecz 
każdoczesnych właścicieli działek 6820/2 i 6820/3 położonych w Łodygowicach przy ul. Królowej Jadwigi 5. 

§ 2. Ustanowienie służebności gruntowej nie może znacznie utrudniać korzystania z nieruchomości 
obciążonej. 

§ 3. Ustanowienie służebność następuje za wynagrodzeniem ustalonym w wysokości nie niższej niż w operacie 
szacunkowym, sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego, płatnym jednorazowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel



Id: ACE03C52-9FD0-4E07-87F7-8F98442BAE43. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XX/ 212 /2012

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Mapa z projektem podziału 

Zalacznik1.pdf

